
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 28 stycznia 2015 r.

Poz. 35

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 3 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego w 2015 r. 
z siedzibą w Warszawie

 Na podstawie art. 78 ust. 4 i ust. 1 w zw. z art. 75a ust.1a ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2014 r. poz. 635, 
993 i 1778) zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 3 do przeprowadzenia egzaminu adwokackiego w 2015 r. z siedzibą w Warszawie 
w składzie:
  1) egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
   a) Jan Krośnicki – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości,
   b) Grzegorz Majewski – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej;
  2) egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
   a) Anna Tyrluk-Krajewska – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości,
   b) Lidia Bagińska – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej; 
  3) egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
   a) dr hab. Małgorzata Manowska – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości, 
   b) Marcin Szymańczyk – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej;
  4) egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
   a) Maria Dożynkiewicz – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości,
   b) dr Michał Jabłoński – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej.

 § 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się dr hab. Małgorzatę Manowską.

 § 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Grzegorza Majewskiego.

 § 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Sekretarz Stanu
Jerzy Kozdroń


		2015-01-28T11:45:35+0100
	Bogdan Arkita; MS




